
平成２７年４月９日 

 保護者 各位 

 

父母と先生の会会長 唯 木 俊 克 

体育文化後援会会長 西 條 晴 彦 

校       長 鍵 谷 好 徳 
 

平成２７年度「北海道伊達緑丘高等学校ＰＴＡ・体育文化後援会総会等」の 

開催について（ご案内） 
 
 陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より、本校のＰＴＡ並びに体育文化後援会の諸活動に対しまして、多大なるご理解とご

協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、次のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、時節柄、何かとご多用の折とは存じますが、是非ともご出席くださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 なお、準備の都合上、出欠の確認をさせていただきますので、きりとり線以下の「出欠連絡票」を

４月１５日（水）までに、お子様を通じて担任までご提出くださいますよう、お願いいたします。 

                      記 

１ 実 施 日  平成２７年４月１８日（土） 

２ 日程・場所 

時間帯 実施内容  実施場所（予定） 

12:20 ～  受付開始（職員玄関よりお入りください）  

12:45 ～ 13:25 授業参観（ご自由に参観ください） 各教室 

13:40 ～ 14:30 保護者向け進路講演会 

講師：岩崎 千恵 氏（株式会社リクルート） 
視聴覚教室（２階） 

14:40 ～ 15:30 ＰＴＡ・体育文化後援会総会 視聴覚教室（２階） 

 15:40 ～ 16:10 学年懇談 各学年Ａ組教室 

 ※「授業参観」における各クラスの実施教科等につきましては、当日受付にてお知らせします。 

 ※ 途中からのご参加でも構いません。 

 ※ 本校の「PTA・体文総会」や「学年懇談」では、その場で出席者から役員等を募ったり、指名

したりすることはありません。是非ともご出席ください。 

 ※ 時間の都合上、「学年懇談」終了後における「個別懇談」は予定しておりません。必要な方は日 

  をあらためて実施いたしますので、担任までお申し出ください。 
 

 
 

平成２７年度 北海道伊達緑丘高等学校 ＰＴＡ・体育文化後援会等 出欠確認票 

第  学年  組 生 徒 氏 名             

                          保護者署名              

① 授業参観（12:45～13:25） 出 席 ・ 欠 席  

←どちらかに〇を

付けてください 

② 保護者向け進路講演会（13:40～14:30） 出 席 ・ 欠 席 

③ PTA・体育文化後援会総会（14:40～15:30） 出 席 ・ 欠 席 

④ 学年懇談（15:40～16:10） 出 席 ・ 欠 席 

 

委  任  状 

PTA会長・体育文化後援会長 様 

私は、平成27年度「北海道伊達緑丘高等学校PTA会長・体育文化後援会」において、議決 

に関する一切の権限を議長に委任します。 

保護者氏名           印  

北 海 道 伊 達 緑 丘 高 等 学 校 

（きりとり線） 

（※総会に欠席される方のみ署名・捺印願います） 

平成２７年４月   日 


